
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4243226 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

2 130 000 Kč

Lokalita:
,

Chlumec - malá historická obec nedaleko Ústí nad Labem.

V mnoha ohledech jde o výjimečně místo pro život. Ať už pro
přírodu, která jej obklopuje nebo služby, které nabízí, tak i pro jeho
výbornou dostupnost na dálnici ve směru Praha či Drážďany.

Právě zde Vám aktuálně nabízíme krásný byt 2+1, který prošel
částečnou rekonstrukcí. Nová elektřina, moderní kuchyně i
koupelna jsou věci, které již nemusíte řešit.
Užitná plocha 61 m2 Vám zase poskytne dostatek prostoru pro
pohodlné žití. Příjemným bonusem je pak i některé vybavení, jež je
součástí nabídky ...  sedací souprava, jídelní stůl a velká skříň v
ložnici.

Byt na Vás čeká v revitalizovaném čtyřpodlažním domě
obklopeném zelení, který stojí jen pár kroků od obchodu s
potravinami a autobusové zastávky.

Pokud tedy hledáte nový domov či výhodnou investiční příležitost,
tak mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4243226
Inzerát vydán: 03.05.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900870313
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 61 m2
Kód zakázky: 870313

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Hamplová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


